
I

АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального района 

Хворостянский 
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Хворостянка

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта 
капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение 
на строительство объекта капитального строительства и внесение 
изменений в разрешение на строительство объекта капитального 
строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения)»

В соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Постановлением Правительства РФ от 25.12.2023 N 2306 "О внесении 
изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 25 
декабря 2021 г. N 2490 ", руководствуясь Уставом муниципального района 
Хворостянский Самарской области, администрация муниципального района 
Хворостянский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта 
капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение 
на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений 
в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с 
продлением срока действия такого разрешения», утвержденный 
постановлением администрации муниципального района Хворостянский 
Самарской области от 29.12.2022 № 865 (далее -  административный 
регламент) следующие изменения:

1.1. в абзаце первом подпункта «д» пункта 2.8. слова «результаты 
инженерных изысканий и» исключить;

1.2. в пункт 2.9.1. добавить подпункт «г» следующего содержания:
«г) результаты инженерных изысканий;».



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Чагринские зори» и 
разместить на официальном сайте администрации муниципального района 
Хворостянский в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального района Хворостянский по строительству 
Дронова В.А.

Глава муниципального р 
Хворостянский Самарск В.А. Махов

Пушкарева Л.Н. 
91599


